ＪＭＲＣ東北１４－００８

第１６３回ＪＭＲＣ東北運営委員会

議       事       録

日時：２０１４年３月２日（日）１０：３０～１２：３０

会場：一関市総合体育館（ユードーム）１Ｆ会議室３（岩手県一関市）

議案：１号 第１６２回議事録（案）の確認

２号 第３７回ＪＭＲＣ東北総会について

３号 ２０１４年度活動計画について

４号 その他

報告：１．全国協議会 ２．専門部会 ３．各支部会 ４．その他

出席者：佐藤委員長（宮城）仲野副委員長（山形）古川委員（青森）立川委員・伊藤委員（秋田）山本委員（秋田・

ラリー部会長）佐々木委員・岩渕委員（岩手）植松委員（山形・ジムカーナ部会長）菅野委員（福島）高

橋委員（レース部会長）柳本委員（ダート部会長）加藤委員（審査員部会長）小野事務局長、佐藤監査委

員

議事録 佐藤委員長が議長で会は進行した。事務局より欠席委員（委任状）の報告がなされた。

議案１、確認が行われ、承認された。

議案２、事務局より総会資料に沿って説明がなされた。正副議長及び議事録署名人の候補を決めた。決算書の一部

修正が報告され承認された。役員名簿の変更確認が行われた。

議案３、委員長より大きく５項目の提案がなされた。先ず、表彰式に付いて検討され、１２月１３日(土)１４日(日)

を中心にＪＡＦ東北側と進めることとした。会場とは仙台市内で昨年の水戸屋も候補とした。共済に付い

て、ラリー共済はラリー部会より継続のお願いがなされ承認した。オールスターに付いて、特にケータリ

ングの手伝い懇親会のタイヤメーカーの招待、ＪＭＲＣ全国協議会のメンバーの招待、選手の支援等に付

いて検討された。選手の支援については継続審議とした。共済会と審査員の派遣は今まで通り継続して行

く事とした。クラブの活性化を促すためにも競技会の協力依頼をクラブを通じてして欲しいとの事であっ

た。続いて、予算案と支援金の確認が行われ承認され、そのまま総会に提案することとした。

議案４、特になし。

報告①、小野副委員長（共同共済代表）より、一部の地区で役員の変更が有った事、それに伴い全国の役員も変更

になり、議長が中国の藤田氏から関東の小口氏に変更したこと。近畿の運営委員長が上村氏から武地氏に

中国の運営委員長が藤田氏から岩根氏に代わったことが報告された。

報告②③ 資料の確認がなされ、その他特になし。

続いて総会が行われることが話され、議長により閉会が宣言され会は閉会した。

２０１４年３月２日                                   議長 佐藤栄一

ＪＭＲＣ東北事務局
〒989-0012仙台市青葉区錦町1-6-26-102

JMRC東北公式ホームページアドレス

http:ﾉ jmrctouhoku.com